
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 
Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 

 
REKONSTRUKCE BALKÓNŮ NA BUDOVĚ DPS Č. P. 2467 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídek 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Ing. Ferdinand Kubáník 
Ing. Robert Vráblík 
Ing. Marie Vaškovicová 
Libor Manda, DiS. 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    11.02.2020 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  3 nabídky 
 
Předpokládaná hodnota:    1.000.000 Kč bez DPH 
 
I. Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Oprávněná osoba Manipulace 
14322 podaná 10.02.2020 10:21:14 SATIM CZ s.r.o. 29199433 Michaela Kapitánová Nebyla 
14326 podaná 10.02.2020 12:11:17 REDAL AKTIV CZ s.r.o. 03331903 Aleš Sychra Nebyla 
14339 podaná 11.02.2020 08:04:16 Stavební firma Hanáček, s.r.o. 29239109 Radoslav Machala Nebyla 
 
Celkový počet nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek: 3 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 6) 

 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SATIM CZ s.r.o. 

Sídlo: 2. května 1634, 763 61  Napajedla 

IČ: 29199433 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.044.830 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: REDAL AKTIV CZ s.r.o. 

Sídlo: Zábraní 589, 763 61  Napajedla 

IČ: 03331903 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.178.665,01 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

Sídlo: Moravská 82, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 29239109 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
931.069,99 Kč bez DPH 

 
 
Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  

 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení 
této veřejné zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude 
posuzovat pouze nabídku prvního a druhého účastníka s nejlepším 
hodnocením ekonomické výhodnosti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 6) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
14322 podaná 10.02.2020 10:21:14 SATIM CZ s.r.o. 29199433 Michaela Kapitánová Nebyla 
14326 podaná 10.02.2020 12:11:17 REDAL AKTIV CZ s.r.o. 03331903 Aleš Sychra Nebyla 
14339 podaná 11.02.2020 08:04:16 Stavební firma Hanáček, s.r.o. 29239109 Radoslav Machala Nebyla 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 



 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost – výpis z obchodního rejstříku,  doklad osvědčující odbornou způsobilost  

Technická kvalifikace – čestné prohlášení o referencích 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Smlouva o dílo, VV, Krycí list 
 

 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: SATIM CZ s.r.o. 

Sídlo: 2. května 1634, 763 61  Napajedla 

IČ: 29199433 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: REDAL AKTIV CZ s.r.o. 

Sídlo: Zábraní 589, 763 61  Napajedla 

IČ: 03331903 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



Strana 5 (celkem 6) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

Sídlo: Moravská 82, 688 01 Uherský Brod 

IČ: 29239109 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
Vítězným dodavatelem byl komisí pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoven 
dodavatel: 
 
 

Podaná nabídka č.: 3. 

Obchodní jméno: Stavební firma Hanáček, s.r.o. 

Hodnocené údaje: 931.069,99 Kč bez DPH 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 



Strana 6 (celkem 6) 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Ferdinand Kubáník  

2. Ing. Robert Vráblík  

3. Ing. Marie Vaškovicová  

4. Libor Manda, DiS.  

 

 
 

V Uherském Brodě dne 11.02.2020 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 


